
UCHWAŁA Nr 289/XXX/05  

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 02 grudnia 2005 roku 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy części działki rolnej nr 135/2 
położonej w Starochęcinach stanowiącej własność Gminy Chęciny. 

Rada Miejska w Chęcinach działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a" 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558) oraz art. 13 
ust.l, art. 23 ust. l pkt. 7 a, art.25 ust. l, 2, art. 35 ust. l, 2, art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) i art. 2, art. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 
roku o własności lokali (Dz. U. z 2000 r. Nr 80 poz. 903) uchwala co 
następuje: 

§1 

Postanawia się przedłużyć umowę dzierżawy nr 19/2002 zawartą od dnia 
01.11.2002 roku do dnia 31.10.2005 roku na część działki nr 135/2 o 
powierzchni ogólnej 3,7900 ha w części dotyczącej obszaru 1,4700 ha położoną 
w Starochęcinach na okres następnych 3 lat tj. do dnia 31 października 
2008 roku dla Państwa Anny i Henryka małż. Roszczewskich z przeznaczeniem 
na cele rolne. Nieruchomość jest niezabudowana i stanowi własność Gminy 
Chęciny. 

§2  

Ustala się roczny czynsz dzierżawny na kwotę 750,00 zł plus podatek VAT, 
który co roku należy waloryzować wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych podawanych przez GUS. 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Chęcinach. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


